The Refrigeration Experts

Technical Specification

BCT15/7

17-273
15 kg Schnellktihler/Schockfroster

About the product

Foster Schnellkiihler/Schockfroster sorgen fir eine sichere
Temperaturregelung, damit die Qualitat, der Geschmack
und die Beschaffenheit der Lebensmittel erhalten bleiben.
Erfahren Sie mehr Gber unsere
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Features and benefits

o Kihlkapazitat von 70°C auf 3°C in unter 90 Minuten innerhalb der technischen Daten.
Ausgangstemperatur bis 90°C zum Kihlen

¢ TiefkUihlkapazitat von +70°C bis -18°C in unter 240 Minuten innerhalb der technischen Daten

e Ausgewiesener 15 kg Schockkuhler mit 7 kg TiefkUhlkapazitat fur gelegentliches Einfrieren

o Ubertrifft die britischen und européaischen Anforderungen an die Lebensmittelsicherheit

¢ Mit hochwertigem Chrom-Nickel-Stahl 1.4301 innen und auf3en - der ,Goldstandard” fur
leistungsfahige Oberflachenguiten

¢ Intuitives Bedienfeld mit Touchpad - einfach dricken und los geht's!

Specification

Technical Hohe (mm) 890
Kéltemittel R290 Breite (mm) 740


https://www.fosterrefrigerator.com/
https://www.fosterrefrigerator.com/%2fFiles%2fProduct+assets%2fImages+Automatic%2f17-273_1.png

Stromversorgung

Nennstrom der Sicherung (A)
Stromstdrke (A)
Stromversorgung (W)
Fiillmenge Kéltemittel (g)
Widrmeabgabe (kW)

Build

Ausfiihrung auBen/innen

Anzahl der Sektionen
Teilekonfiguration

System

230/50/1
13

1.7

400

110

400

CNS1.4301 & CNS
1.4301

1
Right hinge

Integral

Lénge (mm)
Bruttovolumen (Ltr)
Nettovolumen (L)
Kiihlkapazitéat (kg)
Tiefkiihlkapazitat (kg)
FuBtyp
GN-BehdaltergroBe
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Energy
Klimaklasse
Tiefkiihlkapazitat (kg)

Treibhauspotenzial

755

106

105

15

7

Rollen mit Feststeller
1/1

120

105

Above the contact details: Wir danken Ihnen fir lhr Interesse an diesem Produkt. Wir hoffen, dass Sie wir Sie von Foster
Uberzeugen konnten. Sollten Sie jedoch weitere Fragen haben, zégern Sie bitte nicht, uns zu kontaktieren.

Foster Refrigerator, Oldmedow Road, King's Lynn, Norfolk, PE30 4JU
+49 (0)7819907840 | info@foster-de.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle gezeigten Bilder und / oder Fotos dienen nur lllustrationszwecken. Alle Bilder und Fotografien sind nicht dazu
gedacht, als Vertragsbestandteil verwendet zu werden, es sei denn, sie sind ausdricklich schriftlich in den Vertrag

aufgenommen worden.
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